
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren 40 (4er) - Gruppenliga Gr. 078
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Arheilgen II 7 12:2 33:9 71:21 483:255
2 TC Stierstadt 7 12:2 28:14 60:36 455:371
3 BW Bad Soden II 7 8:6 23:19 50:45 424:392
4 SuFp Linter 7 7:7 21:21 49:47 392:401
5 SV Dreieichenhain 7 6:8 21:21 44:50 381:419
6 TTC Im Uhrig Ffm 7 6:8 20:22 48:50 414:421
7 TC Schöneck 7 5:9 17:25 38:51 351:394
8 TC Seulberg II 7 0:14 5:37 14:74 249:496

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Stierstadt
TC Schöneck
BW Bad Soden II
SV Dreieichenhain

SG Arheilgen II
SuFp Linter
TTC Im Uhrig Ffm
TC Seulberg II

3:3
2:4
5:1
6:0

So. 27.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Arheilgen II
TC Seulberg II
SV Dreieichenhain
TTC Im Uhrig Ffm

BW Bad Soden II
TC Schöneck
TC Stierstadt
SuFp Linter

3:3
2:4
2:4
5:1

So. 10.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schöneck
TTC Im Uhrig Ffm
SuFp Linter
BW Bad Soden II

SV Dreieichenhain
SG Arheilgen II
TC Stierstadt
TC Seulberg II

3:3
1:5
2:4
5:1

So. 17.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Stierstadt
SG Arheilgen II
SV Dreieichenhain
TC Seulberg II

BW Bad Soden II
TC Schöneck
SuFp Linter
TTC Im Uhrig Ffm

4:2
5:1
3:3
0:6

So. 12.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TTC Im Uhrig Ffm
SuFp Linter
TC Schöneck
SG Arheilgen II

SV Dreieichenhain
BW Bad Soden II
TC Stierstadt
TC Seulberg II

1:5
5:1
1:5
6:0

So. 19.08.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

SuFp Linter
TC Schöneck
TC Stierstadt
BW Bad Soden II

SG Arheilgen II
TTC Im Uhrig Ffm
TC Seulberg II
SV Dreieichenhain

1:5
3:3
5:1
4:2

So. 26.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Bad Soden II
SV Dreieichenhain
TTC Im Uhrig Ffm
TC Seulberg II

TC Schöneck
SG Arheilgen II
TC Stierstadt
SuFp Linter

3:3
0:6
3:3
1:5

nu.Dokument 013, erstellt am 23.04.2024 23:26 | Seite 1


