

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

## Herren 40 (4er) - Gruppenliga Gr. 078

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SG Arheilgen II	7	12:2	33:9	71:21	483:255
2	TC Stierstadt	7	12:2	28:14	60:36	455:371
3	BW Bad Soden II	7	8:6	23:19	50:45	424:392
4	SuFp Linter	7	7:7	21:21	49:47	392:401
5	SV Dreieichenhain	7	6:8	21:21	44:50	381:419
6	TTC Im Uhrig Ffm	7	6:8	20:22	48:50	414:421
7	TC Schöneck	7	5:9	17:25	38:51	351:394
▼ 8	TC Seulberg II	7	0:14	5:37	14:74	249:496

### Spieleleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 06.05.2018 09:00	TC Stierstadt	SG Arheilgen II	3:3
09:00	TC Schöneck	SuFp Linter	2:4
09:00	BW Bad Soden II	TTC Im Uhrig Ffm	5:1
09:00	SV Dreieichenhain	TC Seulberg II	6:0
So. 27.05.2018 09:00	SG Arheilgen II	BW Bad Soden II	3:3
09:00	TC Seulberg II	TC Schöneck	2:4
09:00	SV Dreieichenhain	TC Stierstadt	2:4
09:00	TTC Im Uhrig Ffm	SuFp Linter	5:1
So. 10.06.2018 09:00	TC Schöneck	SV Dreieichenhain	3:3
09:00	TTC Im Uhrig Ffm	SG Arheilgen II	1:5
09:00	SuFp Linter	TC Stierstadt	2:4
09:00	BW Bad Soden II	TC Seulberg II	5:1
So. 17.06.2018 09:00	TC Stierstadt	BW Bad Soden II	4:2
09:00	SG Arheilgen II	TC Schöneck	5:1
09:00	SV Dreieichenhain	SuFp Linter	3:3
09:00	TC Seulberg II	TTC Im Uhrig Ffm	0:6
So. 12.08.2018 09:00	TTC Im Uhrig Ffm	SV Dreieichenhain	1:5
09:00	SuFp Linter	BW Bad Soden II	5:1
09:00	TC Schöneck	TC Stierstadt	1:5
09:00	SG Arheilgen II	TC Seulberg II	6:0
So. 19.08.2018 09:00	SuFp Linter	SG Arheilgen II	1:5
09:00	TC Schöneck	TTC Im Uhrig Ffm	3:3
09:00	TC Stierstadt	TC Seulberg II	5:1
14:00	BW Bad Soden II	SV Dreieichenhain	4:2
So. 26.08.2018 09:00	BW Bad Soden II	TC Schöneck	3:3
09:00	SV Dreieichenhain	SG Arheilgen II	0:6
09:00	TTC Im Uhrig Ffm	TC Stierstadt	3:3
09:00	TC Seulberg II	SuFp Linter	1:5